
Pos 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

INT. AMATORI MX1 

1 

2 

3 

Num. 

186 

766 

127 

367 

225 

54 

525 

45 

521 

181 

52 

101 

516 

159 

7 

Nome 

MORELLO GINO 

SAVEGNAGO NICOLA 

GHIOTTO MARCO 

POLONI RICCARDO 

LEANDRO DANIEL 

STOCCHERO THOMAS 

MARCONCINI MARCO 

MANTESE MATTIA 

BERTO MATTIA 

MURARI PARIDE 

BOSCATO GIANLUCA 

AMABILE FABIO 

RASPARINI FRANCESCO* 

FELAPPI GIORGIO* 

MORI PIERFAUSTO* 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

1 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

14:03.282 

14:04.389 

14:11.279 

14:15.888 

14:17.524 

14:22.384 

14:41.005 

14:50.691 

15:06.837 

15:48.604 

8:42.929 

3:27.166 

14:05.370 

14:38.950 

14:42.194 

Diff 

1.107 

7.997 

12.606 

14.242 

19.102 

37.723 

47.409 

1:03.555 

1:45.322 

2 Giri 

6 Giri 

33.580 

36.824 

Differenza 

1.107 

6.890 

4.609 

1.636 

4.860 

18.621 

9.686 

16.146 

41.767 

2 Giri 

4 Giri 

33.580 

3.244 

Tempo Migliore 

1:58.717 

1:57.903 

1:59.220 

1:58.546 

1:58.434 

1:58.964 

1:59.729 

2:02.178 

2:05.502 

2:10.765 

2:05.676 

3:19.787 

1:56.991 

2:01.470 

2:02.354 

Nel Giro 

1 

3 

5 

7 

5 

3 

4 

4 

7 

3 

3 

1 

7 

3 

7 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.107 

Velocità  Media 

44,825 

Miglior tempo sul giro 

1:56.991 

Velocità Migliore 

46,157 

Giro Migliore di 

516 - RASPARINI FRANCESCO* 

Stampato: 05/07/2015 14.20.35 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

AMATORI MX1 

1^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:00 

Serle (BS) 1,500 Km. 
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